
  

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Direttore prof. Michele M. Comenale Pinto 
 
                                                                                                             
                                              129                                                  992                        1.10.2021 
                                                     2021                                                              VII 

                                                           4                                                                    1 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerato che l’art. 40, comma 3 dello Statuto dell’Università degli Studi di Sassari 

recita che: Il Direttore designa tra i docenti di ruolo a tempo pieno del 

Dipartimento un Vicedirettore, che lo sostituisce in caso di assenza o 

impedimento, nominato con decreto del Rettore 

 

DECRETA: 

 

di nominare il prof. DOMENICO D’ORSOGNA quale Vicedirettore del Dipartimento di 

Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Sassari, per il triennio accademico 2021-2024. 

 

 

              Il Direttore 

       Prof. Michele M. Comenale Pinto 

 


